

黑龙江省政府采购合同

采购单位（甲方）七台河市新兴区人民政府办公室
供应商（乙方）七台河市桃山区亿达办公用品商店
签订地点 七台河市新兴区人民政府办公室

采购计划号 新财购核字[2022]00098号
招标编号 [230902]ZDYC[XJ]20220004
签订时间 2023年01月17日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
1	按动中性笔	宝克	A35	广东宝克文具有限公司	50.00盒	20.00	1,000.00
2	拔冒中性笔	宝克	PC1828	广东宝克文具有限公司	150.00盒	8.00	1,200.00
3	直液式荧光笔	宝克	3MP460	广东宝克文具有限公司	100.00支	1.60	160.00
4	直液式中性笔	宝克	BK117	广东宝克文具有限公司	50.00盒	25.00	1,250.00
5	中性签字笔	宝克	PC1828A	广东宝克文具有限公司	30.00盒	24.00	720.00
6	记号笔黑色	宝克	MP510	广东宝克文具有限公司	5.00盒	16.00	80.00
7	A3复印纸	创臣	A3-004	盐城市龙华纸业业有限公司	10.00件	116.00	1,160.00
8	A4纸	创臣	A4-003	盐城市龙华纸业业有限公司	300.00件	115.00	34,500.00
9	彩色复印纸	创臣	C80-10	盐城市龙华纸业业有限公司	50.00包	4.80	240.00
10	凭证纸	创臣	P2650	盐城市龙华纸业业有限公司	10.00件	32.00	320.00
11	抽杆夹	百利文	Q315	汕头市百利文文具实业有限公司	150.00包	8.00	1,200.00
12	抽杆夹	百利文	Q325	汕头市百利文文具实业有限公司	100.00包	16.00	1,600.00
13	抽杆夹	百利文	Q320	汕头市百利文文具实业有限公司	120.00包	12.00	1,440.00
14	档案盒	百利文	D2510	汕头市百利文文具实业有限公司	100.00个	10.40	1,040.00
15	档案盒	百利文	D2535	汕头市百利文文具实业有限公司	400.00个	4.00	1,600.00
16	档案盒	百利文	D2555	汕头市百利文文具实业有限公司	500.00个	4.80	2,400.00
17	档案盒	百利文	D2575	汕头市百利文文具实业有限公司	300.00个	6.40	1,920.00
18	订书钉	宝克	SN23-13T	广东宝克文具有限公司	200.00盒	2.40	480.00
19	订书机	宝克	ST1109	广东宝克文具有限公司	35.00个	12.00	420.00
20	大订书机	宝克	ST3106	广东宝克文具有限公司	5.00个	100.00	500.00
21	备用夹30枚	百利文	BJ685	汕头市百利文文具实业有限公司	200.00盒	2.80	560.00
22	推夹器	百利文	BZ556	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00个	3.20	160.00
23	风琴包	百利文	F665	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00个	15.20	760.00
24	固体胶	宝克	S065	广东宝克文具有限公司	100.00个	2.40	240.00
25	回形针3#	宝克	RS029	广东宝克文具有限公司	50.00盒	1.60	80.00
26	皮记事本	百利文	B5021	汕头市百利文文具实业有限公司	500.00本	8.00	4,000.00
27	记事本	百利文	B7025	汕头市百利文文具实业有限公司	100.00本	18.00	1,800.00
28	装订本	百利文	B7018	汕头市百利文文具实业有限公司	1,000.00本	1.20	1,200.00
29	剪刀	宝克	SR1508	广东宝克文具有限公司	30.00把	4.00	120.00
30	胶带透明	宝克	JM50100	广东宝克文具有限公司	30.00个	4.00	120.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
31	美工刀	宝克	UK1412	广东宝克文具有限公司	30.00个	4.80	144.00
32	美纹胶带	宝克	UK2024	广东宝克文具有限公司	50.00个	1.60	80.00
33	牛皮纸档案袋	百利文	005	汕头市百利文文具实业有限公司	1,000.00个	0.56	560.00
34	牛皮纸档案盒无酸	百利文	BZ20W	汕头市百利文文具实业有限公司	500.00个	2.00	1,000.00
35	纽扣袋	百利文	1229	汕头市百利文文具实业有限公司	1,000.00个	0.60	600.00
36	单片夹	百利文	D7586	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00包	9.60	480.00
37	起钉器	百利文	HJ4512	汕头市百利文文具实业有限公司	30.00个	2.00	60.00
38	铅笔	百利文	HB5124	汕头市百利文文具实业有限公司	20.00盒	6.40	128.00
39	手提包	宝克	GW1005	广东宝克文具有限公司	200.00个	18.00	3,600.00
40	书立	百利文	BP318-668	汕头市百利文文具实业有限公司	30.00个	30.00	900.00
41	双面胶	百利文	S665	汕头市百利文文具实业有限公司	100.00个	1.20	120.00
42	双强力夹	宝克	BJ1291	广东宝克文具有限公司	200.00个	4.80	960.00
43	文件盘	百利文	PP6845	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00个	30.00	1,500.00
44	笔筒	百利文	LKA123	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00筒	4.00	200.00
45	橡皮	百利文	X5426	汕头市百利文文具实业有限公司	100.00个	1.60	160.00
46	信封	百利文	SK5483	汕头市百利文文具实业有限公司	5.00包	8.00	40.00
47	便条纸	宝克	TZ2010	广东宝克文具有限公司	100.00盒	8.00	800.00
48	标签纸	百利文	B5846	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00袋	1.20	60.00
49	计算器	宝克广	EC6834	东宝克文具有限公司	20.00个	28.00	560.00
50	计算纸	创臣	4K-50	盐城市龙华纸业业有限公司	5.00卷	8.00	40.00
51	印台红	百利文	0048	汕头市百利文文具实业有限公司	20.00个	6.40	128.00
52	印油	百利文	0865	汕头市百利文文具实业有限公司	20.00瓶	5.60	112.00
53	长尾夹	宝克	BC1371	广东宝克文具有限公司	30.00筒	6.40	192.00
54	长尾夹	宝克	BC1373	广东宝克文具有限公司	30.00筒	5.60	168.00
55	长尾夹	宝克	BC1374	广东宝克文具有限公司	50.00筒	8.00	400.00
56	长尾夹	宝克	BC1376	广东宝克文具有限公司	50.00筒	12.00	600.00
57	证书	百利文	Z5486	汕头市百利文文具实业有限公司	300.00个	3.00	900.00
58	直尺 30cm	百利文	ZC852	汕头市百利文文具实业有限公司	30.00个	3.20	96.00
59	资料册	百利文	HL2610	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00个	16.00	800.00
60	资料册	百利文	HL2604	汕头市百利文文具实业有限公司	100.00个	6.40	640.00
61	资料册	百利文	HL2606	汕头市百利文文具实业有限公司	100.00个	8.00	800.00
62	板夹	百利文	B5456	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00个	5.60	280.00
63	拉边袋	百利文	L5874	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00包	22.00	1,100.00
64	自粘指示贴	百利文	T85	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00袋	1.60	80.00
65	电池	超泰	CTS-5#	深圳市超泰电器电线有限公司	50.00板	2.40	120.00
66	电池	超泰	CTS-7#	深圳市超泰电器电线有限公司	25.00板	2.40	60.00
67	液体胶	百利文	Y-68	汕头市百利文文具实业有限公司	100.00个	2.40	240.00
68	强磁台签	百利文	HSA4-60	汕头市百利文文具实业有限公司	60.00个	12.00	720.00
69	装订条	朝熙	CX-21	广州朝熙办公用品商行	30.00盒	18.40	552.00
70	胸卡挂绳套装	百利文	Y-88	汕头市百利文文具实业有限公司	500.00套	1.60	800.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
71	电话机	超泰	CTV858	深圳市超泰电器电线有限公司	5.00部	196.00	980.00
72	双开两节分体密码柜	跃强	YQ-W301	合肥跃强金属制品有限公司	5.00个	1,080.00	5,400.00
73	双开通门密码柜	跃强	YQ-W420	合肥跃强金属制品有限公司	12.00个	998.00	11,976.00
74	胶片	朝熙	CX10025	广州朝熙办公用品商行	30.00包	16.00	480.00
75	皮纹纸	百利文	BL896	汕头市百利文文具实业有限公司	50.00包	9.00	450.00
76	铜版纸	百利文	LSOA5	汕头市百利文文具实业有限公司	20.00包	8.00	160.00
77	国旗	港胜	GS2H	绍兴港胜纺织有限公司	20.00面	12.00	240.00
78	党徽	港胜	GSD65	绍兴港胜纺织有限公司	500.00个	0.80	400.00
79	党旗	港胜	GSD52	绍兴港胜纺织有限公司	20.00面	12.00	240.00
80	闪存盘	捷科晶电	e9	深圳市捷科晶电科技有限公司	30.00个	47.00	1,410.00
81	石英钟	绿顺	ZB35S	义乌市绿顺日用品厂	10.00个	95.00	950.00
82	收纳盒	绿顺	ZB15-1	义乌市绿顺日用品厂	50.00个	28.00	1,400.00
83	纸杯	冬兰	DLBZ50	保定市满城区亨瑞祥纸制品厂	50.00包	11.00	550.00
84	整理箱	绿顺	XT1745	义乌市绿顺日用品厂	40.00个	45.00	1,800.00
85	白瓷杯	北都	BD-102	唐山北都陶瓷制品有限公司	50.00个	12.00	600.00
86	保温杯	爱芬源	AF640-32	永康市三泉不锈钢制品有限公司	20.00个	85.00	1,700.00
87	插座	超泰	CTZ65S	深圳市超泰电器电线有限公司	20.00个	76.00	1,520.00
88	插座	超泰	CT3-78	深圳市超泰电器电线有限公司	30.00个	35.00	1,050.00
89	大扫把	绿顺	LS1-845	义乌市绿顺日用品厂	10.00把	12.00	120.00
90	塑料雪锹	绿顺	RB996	义乌市绿顺日用品厂	10.00把	20.00	200.00
91	套装扫把	绿顺	RB212	义乌市绿顺日用品厂	10.00套	12.00	120.00
92	铁锹	绿顺	RB564	义乌市绿顺日用品厂	10.00把	16.00	160.00
93	铁雪推	绿顺	RB665	义乌市绿顺日用品厂	10.00把	20.00	200.00
94	防滑地毯	绿顺	LS1-8-15	义乌市绿顺日用品厂	5.00卷	240.00	1,200.00
95	保温瓶	爱芬源	AF304-85	永康市三泉不锈钢制品有限公司	10.00个	68.00	680.00
96	隔离带	曼彩	MM565	苏州曼彩交通科技有限公司	100.00根	48.00	4,800.00
97	密封条	曼彩	MM75-8	苏州曼彩交通科技有限公司	50.00卷	7.00	350.00
98	加湿器	聪慧	H656	中山市聪慧电器有限公司	15.00个	76.00	1,140.00
99	胶手套	绿顺	LSJ8412	义乌市绿顺日用品厂	150.00副	2.80	420.00
100	警戒线	曼彩	MM1934	苏州曼彩交通科技有限公司	30.00盘	10.00	300.00
101	快烧壶	聪慧	H17-304	中山市聪慧电器有限公司	20.00个	100.00	2,000.00
102	垃圾桶	绿顺	QBZ965	义乌市绿顺日用品厂	50.00个	16.00	800.00
103	喇叭	绿顺	XG6875	义乌市绿顺日用品厂	5.00个	148.00	740.00
104	毛巾	淑德力	MB1026	义乌市绿顺日用品厂	100.00条	8.00	800.00
105	抹布	淑德力	S3065	义乌市绿顺日用品厂	80.00块	3.00	240.00
106	取暖器	聪慧	H5067	中山市聪慧电器有限公司	10.00台	140.00	1,400.00
107	水桶	绿顺	QA56	义乌市绿顺日用品厂	30.00个	12.00	360.00
108	塑料袋	绿顺	SF996	义乌市绿顺日用品厂	100.00打	24.00	2,400.00
109	温湿度计	绿顺	S57B6	义乌市绿顺日用品厂	20.00个	31.00	620.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
110	线手套	绿顺	F66C5	义乌市绿顺日用品厂	10.00包	10.00	100.00
111	自喷漆	绿顺	F5B65	义乌市绿顺日用品厂	30.00瓶	6.00	180.00
112	一次性手套	绿顺	FS5N6	义乌市绿顺日用品厂	50.00盒	16.00	800.00
113	衣架	绿顺	SA51F2	义乌市绿顺日用品厂	30.00个	5.00	150.00
114	雨伞	绿顺	LS9985	义乌市绿顺日用品厂	50.00把	28.00	1,400.00
115	皂盒	绿顺	LS8549-6	义乌市绿顺日用品厂	30.00个	4.00	120.00
116	粘钩	绿顺	AQ55G6	义乌市绿顺日用品厂	20.00板	1.50	30.00
117	纸抽	冬兰	TBMRLPCZ200	保定市满城区亨瑞祥纸制品厂	50.00件	150.00	7,500.00
118	面巾纸抽	冬兰	DLBZ50	保定市满城区亨瑞祥纸制品厂	50.00条	17.00	850.00
119	湿巾	冬兰	DLBSCZ420-145	保定市满城区亨瑞祥纸制品厂	300.00包	8.00	2,400.00
120	五洁粉	久心香氛	JF50	石家庄九鑫日化有限公司	30.00袋	4.00	120.00
121	洗手液	久心香氛	0154	石家庄九鑫日化有限公司	500.00瓶	8.00	4,000.00
122	洗衣粉	久心香氛	JF565	石家庄九鑫日化有限公司	5.00袋	48.00	240.00
123	香皂	久心香氛	JX1554	石家庄九鑫日化有限公司	300.00块	3.00	900.00
124	84消毒液	久心香氛	0125	石家庄九鑫日化有限公司	10.00桶	16.00	160.00
125	洁厕液	久心香氛	JF4865	石家庄九鑫日化有限公司	50.00个	4.00	200.00
126	特制门帘	万铭	TZ20	义乌万铭纺织有限公司	1.00套	1,200.00	1,200.00
127	擦手纸	冬兰	DL200-10	保定市满城区亨瑞祥纸制品厂	100.00件	55.00	5,500.00
128	大盘纸	冬兰	DL700-12	保定市满城区亨瑞祥纸制品厂	20.00件	68.00	1,360.00
129	投票箱	美依道	YD4386	佛山市美依道金属制品科技有限公司	5.00个	156.00	780.00
130	垃圾袋	绿顺	AS54G5	义乌市绿顺日用品厂	200.00打	6.00	1,200.00
131	纸抽盒	绿顺	LS1263	义乌市绿顺日用品厂	20.00个	20.00	400.00
132	意见箱	美依道	YD2738	佛山市美依道金属制品科技有限公司	20.00个	60.00	1,200.00
133	旗座	绿顺	WQ54G4	义乌市绿顺日用品厂	6.00套	116.00	696.00
134	风扇	聪慧	H11-3	中山市聪慧电器有限公司	10.00个	88.00	880.00
135	被芯	隆顺	LS5527	河北隆顺服装有限公司	20.00个	55.00	1,100.00
136	褥子	隆顺	LS433	河北隆顺服装有限公司	20.00个	60.00	1,200.00
137	枕芯	隆顺	LS4848	河北隆顺服装有限公司	20.00个	20.00	400.00
138	床品三件套	隆顺	LS1520	河北隆顺服装有限公司	20.00套	69.00	1,380.00
合计金额人民币（大写）： 壹拾陆万玖仟捌佰伍拾贰元整(¥169852.00)							

备注：

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

- 1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。
- 2、货物的运输方式：汽运。
- 3、乙方负责货物运输，货物运输合理损耗及计算方法：由乙方承担。

第五条 交付和验收

- 1、交货时间：签订合同后2日历日内完成供货、地点：黑龙江省七台河市新兴区环城公路3号。
- 2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。
- 3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
- 4、甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。
- 5、政府代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。
- 6、甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后7日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

- 1、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
- 2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：甲方指定地点。

第七条 售后服务

- 1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。
- 2、货物保修起止时间：一年内。
- 3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和期限

- 1、资金性质：财政资金。
- 2、付款方式：财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金：无。付款期限为甲方对货物验收合格后7个工作日内付款。

第九条 履约、质量保证金

- 1、乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额5%比例提交履约保证金。节能、环保产品提交履约保证金按本合同合计金额2.5%比例提交，待货物验收合格无异议后5个工作日内无息返还。
- 2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额0比例向甲方提交质量保证金，质量保证期过后5个工作日内无息返还。

第十条 合同的变更、终止与转让

- 1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。
- 2、乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

- 1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。
- 2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
- 3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。
- 4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额5%，超过7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额5%。
- 5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付违约金。
- 6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。
- 7、其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据

1、政府采购招标文件；2、乙方提供的投标文件；3、投标承诺书；4、中标或成交通知书。

第十四条

本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字公章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

补充说明（备注）：

甲方（章）  2023年01月17日	乙方（章）  2023年01月17日
单位地址：七台河市新兴区北山街	单位地址：七台河市桃山区步行街彩城院内
法定(或授权)代表人：郭占超	法定(或授权)代表人：单淑霞
委托代理人：郭占超	委托代理人：单淑霞
电话：15946415445	电话：13504887660
电子邮箱：xxqzfb@163.com	电子邮箱：1436064431@qq.com
开户银行：龙江银行北山支行	开户银行：中国农业银行七台河中心分理处
账号：24190120547000029	账号：08650301040001799
邮政编码：154600	邮政编码：154600
采购办审核（章）	
经办人：	年 月 日

合同附件

1、投标人承诺具体事项：
2、售后服务具体事项：

3、保修期责任:

4、其他具体事项:

甲方(章)



2023年01月17日

乙方(章)



2023年01月17日